THƯ MỜI HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2020

INVITATION LETTER OF THE 2020 ANNUAL GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS

Tập đoàn An Gia - 30 Nguyễn Thị Diệu, Phường 6, Quận 3, TP.Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Tel: +84 28 3930 3366      Fax: +84 28 3930 9595      Enterprise ID No.: 0311500196       Website:  www.angia.com.vn

Kính gửi: QUÝ CỔ ĐÔNG AN GIA

Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Bất động sản An Gia ("Công ty") trân trọng kính mời Quý cổ đông tham

dự Đại hội đồng cổ đông thường niên ("ĐHĐCĐ") với thông tin chi tiết như sau:

An Gia Real Estate Investment and Development Corporation (the “Company") hereby would like to invite the

esteemed Shareholder of the Company to attend the Annual General Meeting ("AGM") which will be held on:

 Thời gian/ Time:

08:30 - 12:00

Thứ Tư, ngày 24 tháng 06 năm 2020

Wednesday, June 24th, 2020

 Địa điểm/ Venue:

Khách sạn Sheraton Sài Gòn/ Sheraton Saigon Hotel &

Towers

Lầu 3, 88 Đồng Khởi, Bến Nghé, Quận 1, TP.HCM

3rd Floor, 88 Dong Khoi, Ben Nghe Ward, District 1, HCMC



Thành phần tham dự/ Participants:

Cổ đông có quyền dự họp ĐHĐCĐ theo danh sách cổ đông chốt đến hết ngày 25/5/2020 .

The Shareholder, whose name appears in the List of Shareholders on May 25th 2020.



Đăng ký tham dự Đại hội/ The procedure for participating:

Cổ đông hoặc Đại diện theo ủy quyền khi tham dự ĐHĐCĐ vui lòng mang theo:

The Shareholder or Authorized representative shall be kindly requested to present:

 Bản chính Thư mời họp ĐHĐCĐ của Công ty/ The original Invitation Letter;

 Bản chính Chứng minh nhân dân/ Căn cước Công dân/ Hộ chiếu;/ The original ID card/ Passport;

 Bản chính Giấy ủy quyền theo mẫu của công ty (đối với trường hợp nhận ủy quyền)/ The original
Authorization Letter under the Company's form (applied to authorized person only).

 Tài liệu họp ĐHĐCĐ/ Documents for AGM:

Quý Cổ đông vui lòng tham khảo tại website của Công ty (Mục Quan hệ đầu tư – Đại hội đồng cổ đông)

Please kindly refer to the Company's website for details:  https://angia.com.vn/vi/quan-he-dau-tu/dai-hoi-

dong-co-dong.html

 Vui lòng quét mã QR để xem tài liệu

 Please scan QR code for the documents advance.

Rất mong quý Cổ đông thu xếp thời gian tham dự đầy đủ và đúng giờ.
Your attendance and participation are highly appreciated.

Trân trọng/ Sincerely yours.
TM. Hội đồng Quản trị/ On behalf of the Board of Management

(Đã ký)

Nguyễn Bá Sáng
Chủ tịch Hội đồng Quản trị/ Chairman of the Board of Management